

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 722000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT pro hl. m. Prahu  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,15	2	4,30Kč
41	Mapa odkládací tříklopá 253 - růžová	růžová	ks	1	2,15	2	4,30Kč
47	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,15	2	4,30Kč
98	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - růžová	růžová	ks	1	63,85	1	63,85Kč
100	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - modrá	modrá	ks	1	63,85	2	127,70Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	2	59,80Kč
124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	19,53	1	19,53Kč
126	Obal na katalogy s eurozávěsem 180 mic		ks	1	20,98	1	20,98Kč
148	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	fialová	ks	1	9,39	2	18,78Kč
150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,39	2	18,78Kč
157	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	6,43	1	6,43Kč
162	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	5,30	1	5,30Kč
267	CEX, rozlišovač PP, A4, A-Z, barevný		bal	12	25,94	1	25,94Kč
281	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - ze zelená		ks	1	29,21	1	29,21Kč
352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	42,69	1	42,69Kč
365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	10,51	2	21,02Kč
366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,18	2	14,36Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	2	9,76Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	1	2,93Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	2	28,04Kč
378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,06	7	7,42Kč
379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,06	1	1,06Kč
383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	10,41	1	10,41Kč
384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	10,41	1	10,41Kč
385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	10,41	1	10,41Kč
389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,34	2	10,68Kč
392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,13	2	12,26Kč
393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,44	3	7,32Kč
395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,11	1	4,11Kč
396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	14,19	1	14,19Kč
404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,10	2	12,20Kč
409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	5,22	1	5,22Kč
411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	5,22	1	5,22Kč
426	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856	černá	ks	1	11,47	8	91,76Kč
444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 -	černá	ks	1	8,22	1	8,22Kč
449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,35	1	3,35Kč
468	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	7,02	2	14,04Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	1	6,17Kč
474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	13,66	1	13,66Kč
580	HOPAX Pop-Up - samolep. proužky 45x2ř	žlutá	ks	1	35,13	1	35,13Kč
588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	14,70	4	58,80Kč
589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	14,70	1	14,70Kč
591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,41	1	7,41Kč
638	Taška B5 s křížovým dnem - textil (10ks)		bal	10	54,89	1	54,89Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT pro hl. m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,12	1	13,12Kč
651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	16,77	1	16,77Kč
681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	12,91	2	25,82Kč
682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	17,52	1	17,52Kč
734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	14,94	1	14,94Kč
739	Kancelářské napínáčky MAPED (100 ks)		bal	100	10,26	1	10,26Kč
751	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý modrá		bal	10	76,23	1	76,23Kč
791	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks	1	18,14	5	90,70Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	1	22,07Kč
798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	2,98	3	8,94Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 255,75Kč**

Konec sestavy